



GOVERNO DO ESTADO DE RONDONIA  
PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITIS

Pregão Eletrônico Nº 00121/2020

**RESULTADO POR FORNECEDOR**

**03.750.414/0001-26 - GRAFICA DO PRETO LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
24	CRONÔMETRO	Unidade	31	R\$ 9.299,0700	R\$ 214,9000	R\$ 6.661,9000

**Marca:** GRAFICA DO PRETO

**Fabricante:** GRAFICA DO PRETO

**Modelo / Versão:** GRAFICA DO PRETO

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Descrição: Totem dispenser para álcool em gel com acionamento a pedal. Medindo no mínimo 1 metro de altura, a base deverá ser de no mínimo 27 a 35 cm, reservatório recarregável para álcool em gel com capacidade para 1 litro. Estrutura em aço inox, resistente e sistema que evite o desperdício de álcool. Totem dispenser para álcool em gel com acionamento a pedal. Medindo no mínimo 1 metro de altura, a base deverá ser de no mínimo 27 a 35 cm, reservatório recarregável para álcool em gel com capacidade para 1 litro. Estrutura em aço inox, resistente e sistema que evite o desperdício de álcool.

**Total do Fornecedor: R\$ 6.661,9000**

**14.748.489/0001-99 - LOGIGO HEALTH & HEALTH, TECNOLOGIA AUTOMOTIVA COMERCIO,**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
27	CRONÔMETRO	Unidade	3750	R\$ 314.812,5000	R\$ 16,8000	R\$ 63.000,0000

**Marca:** HIPRO

**Fabricante:** SHIJIAZHANG HIPRO BIOTECHNOLOGY CO., LTD.

**Modelo / Versão:** KIT ESPECÍFICO PARA O DIAGNÓSTICO DE COVID-19

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** KIT ESPECÍFICO PARA O DIAGNÓSTICO DE COVID-19, TESTE RÁPIDO ATRAVÉS DA METODOLOGIA DE IMUNOCROMATOGRAFIA, DESTINADO À DETECÇÃO QUALITATIVA ESPECÍFICA PARA A DETECÇÃO DIFERENCIAL DE ANTICORPOS IGG E IGM DA (SARS-COV-2), EM AMOSTRAS DE SANGUE TOTAL, SORO OU PLASMA, COM SENSIBILIDADE DE MÍNIMA DE 90% E ESPECIFICIDADE DE 100%. A EMBALAGEM DEVE CONTER NÚMERO DO REGISTRO, LOTE, VALIDADE MÍNIMA DE 01 ANO E REGISTRO NA ANVISA.

**Total do Fornecedor: R\$ 63.000,0000**

**27.325.768/0001-91 - PREMIUM HOSPITALAR EIRELI**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
6	CRONÔMETRO	Unidade	1907	R\$ 24.041,5500	R\$ 9,8000	R\$ 18.688,6000

**Marca:** MULTIPEL

**Fabricante:** MULTIPEL

**Modelo / Versão:** Pct.

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Toalha de papel interfolha 02 ou 03 dobras, tamanho: 22 x 21,6 cm, fabricado em material celulose (100% fibras naturais), macio e absorvente, descartável, para aplicação em toaletes, embalagem: pacote contendo 1.000 folhas. 06

7	CRONÔMETRO	Unidade	724	R\$ 5.509,6400	R\$ 5,2700	R\$ 3.815,4800
---	------------	---------	-----	----------------	------------	----------------

**Marca:** ITAJÁ

**Fabricante:** ITAJÁ

**Modelo / Versão:** Frasco

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Álcool etílico líquido 70%, indicado para ação germicida e bactericida, acondicionado em frasco plástico de 01 Litro.

16	CRONÔMETRO	Unidade	216	R\$ 5.384,4500	R\$ 16,4200	R\$ 3.546,7200
----	------------	---------	-----	----------------	-------------	----------------

**Marca:** ANAPOLIS

**Fabricante:** ANAPOLIS

**Modelo / Versão:** Caixa

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Touca; Tipo descartável; Material TNT (tecido não tecido); Cor branca, Tamanho único com elástico, Caixa com 100 unidades.

28	CRONÔMETRO	Unidade	1250	R\$ 104.937,5000	R\$ 24,5500	R\$ 30.687,5000
----	------------	---------	------	------------------	-------------	-----------------

**Marca:** BASALL

**Fabricante:** BASALL

**Modelo / Versão:** Und.

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Kit específico para o diagnóstico de COVID-19, teste rápido através da metodologia de imunocromatografia, destinado à detecção qualitativa específica para a detecção diferencial de anticorpos IGG e IGM da (Sars-Cov-2), em amostras de sangue total, soro ou plasma, com sensibilidade de mínima de 90% e especificidade de 100%. A embalagem deve conter número do registro, lote, validade mínima de 01 ano e registro na ANVISA. - 28

**Total do Fornecedor: R\$ 56.738,3000**

**27.763.508/0001-06 - TRE 3 COMERCIO E REPRESENTACAO EIRELI**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
15	CRONÔMETRO	Unidade	1311	R\$ 26.416,6500	R\$ 6,7100	R\$ 8.796,8100

**Marca:** TRE

**Fabricante:** TRE

**Modelo / Versão:** AVENTAL

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Avental de Proteção impermeável manga longa; Com elástico nos punhos para

procedimentos de higienização; Confeccionado em não tecido 100% Polipropileno + Polietileno; Gramatura de no mínimo 50g; Fechamento através de tiras com amarras externas, atóxicas e antialérgicas; Indicado para proteger o profissional durante a manipulação e aplicação dos procedimentos cirúrgicos e materiais contaminados; Tamanho único; O produto deve atender a NBR 15317-2.

30	<u>CRONÔMETRO</u>	Unidade	112	R\$ 7.346,8600	R\$ 21,4200	R\$ 2.399,0400
----	-------------------	---------	-----	----------------	-------------	----------------

**Marca:** TRE

**Fabricante:** TRE

**Modelo / Versão:** MACACÃO

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Macacão impermeável reutilizável; Produzido em tecido não tecido laminado de gramatura 50; Higienizável; Capuz apropriado para o uso de máscara; Elástico no capuz, cintura, punhos e tornozelos; Fechamento frontal com velcro; Cor azul ou branco; Tamanho único, indicado para pessoas com altura entre 1,70m a 1,85m; Comprimento mínimo do macacão: 1,60m (não considera o capuz), largura mínima 62cm; Composição: 70% polipropileno, 30% polietileno;

**Total do Fornecedor:** R\$ 11.195,8500

**29.004.099/0001-81 - BONIN & BONIN LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
1	<u>CRONÔMETRO</u>	Unidade	236	R\$ 8.950,3000	R\$ 23,3100	R\$ 5.501,1600

**Marca:** premissa

**Fabricante:** premissa

**Modelo / Versão:** premissa

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Dispenser para Álcool Gel acompanhado dos elementos para fixação na parede; Com reservatório para abastecimento entre 400 ml e 600 ml; Fabricado em plástico e acrílico de alta resistência; Com visor transparente para melhor visualização do abastecimento; Tecla aperte com funcionamento preciso e limite de cursor que evita desperdício; Dimensões mínimas: 8,5 cm (Larg.) X 19 cm (Alt.) X 8,7 cm (Prof.).

2	<u>CRONÔMETRO</u>	Unidade	116	R\$ 3.797,2600	R\$ 25,4500	R\$ 2.952,2000
---	-------------------	---------	-----	----------------	-------------	----------------

**Marca:** premissa

**Fabricante:** premissa

**Modelo / Versão:** premissa

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Dispenser para papel toalha compatível com toalha interfolha 02 ou 03 dobras tamanho mínimo: 22 x 21,6 cm, fabricado em material plástico ABS, alto impacto, na cor branco/cinza, no formato retangular, com dimensões mínimas: 29 cm (alt.) x 25 cm de (larg.) x 12 cm de (prof.), acompanhado dos elementos para fixação na parede, abertura e fechamento para abastecimento por meio de pressão ou chave, com visor para verificação do nível de papel.

10	<u>CRONÔMETRO</u>	Unidade	257	R\$ 2.284,7300	R\$ 3,2000	R\$ 822,4000
----	-------------------	---------	-----	----------------	------------	--------------

**Marca:** plastcor

**Fabricante:** plastcor

**Modelo / Versão:** plastcor

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Óculos de segurança com características físicas para suportarem estilhaços, fagulhas, partículas volantes e respingos; Modelo Jaguar; Com anti-embuçante.

23	<u>CRONÔMETRO</u>	Unidade	436	R\$ 2.278,9700	R\$ 2,2900	R\$ 998,4400
----	-------------------	---------	-----	----------------	------------	--------------

**Marca:** volk

**Fabricante:** volk

**Modelo / Versão:** volk

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Luva de segurança, confeccionada em borracha natural (látex); Revestida internamente com flocos de algodão; Antiderrapante na face palmar e nos dedos; Lisa na face dorsal e punho; Punho longo próximo ao cotovelo com aproximadamente 40 cm; com Certificado de Aprovação. Obs.: Serão solicitados nos tamanhos P, M, G e GG conforme a necessidade do gestor. OBS. UNIDADE MEDIDA EM PARES

**Total do Fornecedor:** R\$ 10.274,2000

**32.708.161/0001-20 - PROLINE MATERIAL HOSPITALAR - EIRELI**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
8	<u>CRONÔMETRO</u>	Unidade	57	R\$ 3.366,7000	R\$ 25,2400	R\$ 1.438,6800

**Marca:** TALGE

**Fabricante:** TALGE

**Modelo / Versão:** TALGE

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Máscara cirúrgica descartável confeccionada em três camadas, modelo retangular, com pregas longitudinais, dispositivo de ajuste nasal, quatro laterais de comprimento adequado para fixação com elástico, embalagem coletiva, contendo dados de identificação, procedência, prazo de validade e atender à legislação sanitária vigente e pertinente ao produto, embalagem: caixa contendo 50 unidades. UNIDADE MEDIDA EM CAIXA.

14	<u>CRONÔMETRO</u>	Unidade	1150	R\$ 3.275,2000	R\$ 1,5200	R\$ 1.748,0000
----	-------------------	---------	------	----------------	------------	----------------

**Marca:** SANRO

**Fabricante:** SANRO

**Modelo / Versão:** SANRO

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Luva cirúrgica descartável estéril Nº 7,5; Confeccionada em Látex natural; Textura uniforme; Formato anatômico; Com alta sensibilidade tátil; Boa elasticidade; Resistente à tração; Punho com bainha ou frisos; Lubrificada com material atóxico; Condicionada em invólucro interno com obras para abertura asséptica; Dobradas com indicativos de mão direita e esquerda e numeração; Envelopada aos pares em embalagem de papel grau cirúrgico; O produto deve trazer impresso no rótulo as seguintes informações: Procedência, data de fabricação e validade, tipo e esterilização, e Registro na Anvisa. obs: unidade medida em pares.

31	<u>CRONÔMETRO</u>	Unidade	1000	R\$ 2.162,0000	R\$ 1,9300	R\$ 1.930,0000
----	-------------------	---------	------	----------------	------------	----------------

**Marca:** SANRO

**Fabricante:** SANRO

**Modelo / Versão:** SANRO

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Luva cirúrgica descartável estéril Nº 8; Confeccionada em Látex natural; Textura uniforme; Formato anatômico; Com alta sensibilidade tátil; Boa elasticidade; Resistente à tração; Punho com bainha ou frisos; Lubrificada com material atóxico; Condicionada em invólucro interno com obras para abertura asséptica; Dobradas com indicativos de mão direita e esquerda e numeração; Envelopada aos pares em embalagem de papel grau cirúrgico; O produto deve trazer impresso no rótulo as seguintes informações: Procedência, data de fabricação e validade, tipo e esterilização, e Registro na Anvisa. UNIDADE MEDIDA EM PARES.

32	<u>CRONÔMETRO</u>	Unidade	1000	R\$ 2.402,0100	R\$ 2,3600	R\$ 2.360,0000
----	-------------------	---------	------	----------------	------------	----------------

**Marca:** BECARE

**Fabricante:** BECARE

**Modelo / Versão:** BECARE

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Luva cirúrgica descartável estéril Nº 8,5; Confeccionada em Látex natural; Textura

uniforme; Formato anatômico; Com alta sensibilidade tátil; Boa elasticidade; Resistente à tração; Punho com bainha ou frisos; Lubrificada com material atóxico; Condicionada em invólucro interno com obras para abertura asséptica; Dobradas com indicativos de mão direita e esquerda e numeração; Envelopada aos pares em embalagem de papel grau cirúrgico; O produto deve trazer impresso no rótulo as seguintes informações: Procedência, data de fabricação e validade, tipo e esterilização, e Registro na Anvisa. UNIDADE MEDIDA EM PARES

**Total do Fornecedor: R\$ 7.476,6800**

**34.758.599/0001-49 - MEDICAL DA AMAZONIA EIRELI**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
21	<u>CRONÔMETRO</u>	Unidade	278	R\$ 4.961,7400	R\$ 8,2300	R\$ 2.287,9400

**Marca:** SANTA CRUZ

**Fabricante:** SANTA CRUZ

**Modelo / Versão:** SANTA CRUZ

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Álcool gel antisséptico, composto de álcool etílico 70%, indicado para ação bactericida e antisséptico para as mãos e higienização de ambientes, acondicionado em frasco plástico de 01 Litro. PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS. PRAZO DE ENTREGA: 10 (DEZ) DIAS ÚTEIS APÓS O RECEBIMENTO DA ORDEM DE FATURAMENTO. LOCAL DE ENTREGA: ALMOXARIFADO CENTRAL SITUADO NA AVENIDA AYRTON SENNA, 971 B SETOR 01, NO HORÁRIO DAS 07H30MIN ÀS 13H30MIN HORAS DE SEGUNDA-FEIRA A SEXTAS-FEIRAS. DA GARANTIA: MÍNIMO 12 (DOZE) MESES.

**Total do Fornecedor: R\$ 2.287,9400**

**36.392.321/0001-26 - IS7 IMPORTACAO, EXPORTACAO E COMERCIO DE PECAS LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
4	<u>CRONÔMETRO</u>	Unidade	600	R\$ 28.089,0000	R\$ 39,3400	R\$ 23.604,0000

**Marca:** METASIL

**Fabricante:** GATTI QUIMICA

**Modelo / Versão:** DESIX

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Álcool gel antisséptico, composto de álcool etílico 70%, indicado para ação bactericida e antisséptico para as mãos e higienização de ambientes, acondicionado em frasco plástico de 05 Litros. OBS. UNIDADE MEDIDA EM FRASCO. MARCA METASIL

9	<u>CRONÔMETRO</u>	Unidade	1060	R\$ 13.965,5000	R\$ 2,5200	R\$ 2.671,2000
---	-------------------	---------	------	-----------------	------------	----------------

**Marca:** SUPER SAFETY

**Fabricante:** SUPER SAFETY

**Modelo / Versão:** SS95/PFF2

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Máscara de Proteção N95 descartável modelo bico de pato, com respirador facial filtrante, máscara facial para proteção contra bacilo da tuberculose, constituída de camadas filtrantes de fibra sintética, tratada eletrostaticamente, com tiras de elástico para fixação, acondicionadas em embalagem adequada constando externamente dados de identificação. MARCA SUPER SAFETY. CERTIFICADO DE APROVAÇÃO - CA Nº 44.241 - INMETRO 8877298

**Total do Fornecedor: R\$ 26.275,2000**

**36.484.395/0001-92 - HC REPRESENTACAO E COMERCIO DE MAQUINAS DE USO PROFISSI**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
5	<u>CRONÔMETRO</u>	Unidade	490	R\$ 16.160,2000	R\$ 22,7900	R\$ 11.167,1000

**Marca:** premissa

**Fabricante:** premissa

**Modelo / Versão:** linha classic

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Sabonete líquido antisséptico, com aspecto físico: líquido viscoso, fragrância neutra, com acidez: ph entre 6 a 8, aplicação: assepsia das mãos, com agente bactericida, acondicionado em frasco plástico de 05 Litros.

**Total do Fornecedor: R\$ 11.167,1000**

**63.772.925/0001-70 - JRP REPRESENTACOES COMERCIO E SERVICOS EIRELI**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
3	<u>CRONÔMETRO</u>	Unidade	1615	R\$ 16.330,8800	R\$ 6,7000	R\$ 10.820,5000

**Marca:** SANTA CRUZ

**Fabricante:** SANTA CRUZ

**Modelo / Versão:** SANTA CRUZ

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Higienizador em gel neutro, composto de álcool etílico 70%, indicado para ação bactericida e antisséptico para as mãos, acondicionado em frasco plástico de 500 ml, com bico dosador e com dispositivo anti-entupimento e vazamento. OBS. ITEM MEDIDO EM FRASCO.

11	<u>CRONÔMETRO</u>	Unidade	89	R\$ 16.128,8500	R\$ 155,7300	R\$ 13.859,9700
----	-------------------	---------	----	-----------------	--------------	-----------------

**Marca:** MULTILASER

**Fabricante:** MULTILASER

**Modelo / Versão:** MULTILASER

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Termômetro Digital Portátil Infravermelho, com as seguintes especificações mínimas: Display: Cristal líquido (LCD) de 3 dígitos (2000 contagens) com iluminação; Escala: -50°C ~ 550°C / -58°F ~ 1022°F; Precisão: ±3°C/±5°F (na faixa de -50°C~0°C) / ±1,5°C + 1,5% (na faixa de 0~550°C); Resolução: 0,1°C; Indicador de sobre escala; Taxa de amostragem: 300 ms; Indicação de sobre escala: O display exibe 1 ; Polaridade Automática: - para polaridade negativa, positiva omitida; Emissividade ajustável; Memória: máxima, mínima, média e diferencial; Alarme alto e baixo; Ajuste de ponto zero; Coeficiente de distância: 12:1; Laser: Classe 2 1mW com forma de onda de 630 ~ 670 nm; Resposta espectral: 6 ~ 14 m; Desligamento automático: Após 7 segundos aproximadamente; Temperatura de operação: 0 ~ 50°C; Temperatura de armazenagem: -20 ~ 60°C; Umidade de operação: 10 ~ 90% RH; Umidade de armazenagem: < 80% RH; Indicador de bateria fraca; Alimentação: 1 bateria de 9V; Dimensões aproximadas: 101 x 43 x 153 mm; Peso aprox.: 147,5 g; Duração da bateria: Aproximadamente 10 horas; Consumo de corrente em repouso: Aproximadamente 5A; UNIDADE COMPLETA CONFORME ITEM 11 TERMO DE REFERÊNCIA.

12	<u>CRONÔMETRO</u>	Unidade	92	R\$ 3.644,1200	R\$ 39,6100	R\$ 3.644,1200
----	-------------------	---------	----	----------------	-------------	----------------

**Marca:** INNPRO

**Fabricante:** INNPRO

**Modelo / Versão:** INNPRO

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Bota Impermeável Antiderrapante, Cano Longo com altura de aprox. 23 cm, fabricada em Material EVA Emborrachado; Confortável, leve, totalmente vedada para finalidade de trabalho em contato com água; Com bico de Composite; Calçado fechado com solado antiderrapante de acordo com a NR-32. Obs.: Serão solicitados nos tamanhos 36, 37, 38, 39, 40 e 41 conforme a necessidade do gestor. OBS UNIDADE MEDIDA EM PARES.

17	<u>CRONÔMETRO</u>	Unidade	467	R\$ 8.607,7400	R\$ 5,8800	R\$ 2.745,9600
----	-------------------	---------	-----	----------------	------------	----------------

**Marca:** ACP

<b>Fabricante:</b> ACP						
<b>Modelo / Versão:</b> ACP						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Protetor Facial de Segurança; Constituído de material plástico com regulagem do tamanho através de catraca acoplada; Cora por meio de três parafusos ajustáveis ou mecanismo similar; Visor de Polietileno ou material similar e incolor, com formato esférico com largura de 200 mm (variação +/- de 10 mm) e altura de 190 mm (variação +/- 10 mm).						
18	<u>CRONÔMETRO</u>	Unidade	54	R\$ 7.701,1000	R\$ 99,8800	R\$ 5.393,5200
<b>Marca:</b> SANREMO						
<b>Fabricante:</b> SANREMO						
<b>Modelo / Versão:</b> SANREMO						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Lixeira de plástico 50 litros. Com pedal para abertura da tampa, que impede o contato com o lixo, Fabricada em Polietileno de Alta Densidade ou Polipropileno. Medidas 33x72x44 cm, Carga: 50 litros.						
19	<u>CRONÔMETRO</u>	Unidade	12	R\$ 912,7600	R\$ 67,0900	R\$ 805,0800
<b>Marca:</b> PROTEC						
<b>Fabricante:</b> PROTEC						
<b>Modelo / Versão:</b> PROTEC						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Tapete desinfetante tipo pedilúvio 3m sanitizante. Especificações - Dimensões mínimas: 60Cm x 40Cm. Espessura: 13mm. Material: Trama de Vinil. Cores: Cinza Escuro ou Preto. Conteúdo: 1 unidade por pacote. Antiderrapante, Antichamas, Antifúngico, base emborrachada.						
20	<u>CRONÔMETRO</u>	Unidade	30	R\$ 255,6600	R\$ 8,4300	R\$ 252,9000
<b>Marca:</b> SANREMO						
<b>Fabricante:</b> SANREMO						
<b>Modelo / Versão:</b> SANREMO						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Borrifador multiuso. Com gatilho e garrafa em plástico resistente e transparente, com capacidade de 500 ml.						
25	<u>CRONÔMETRO</u>	Unidade	1000	R\$ 630,0000	R\$ 0,6300	R\$ 630,0000
<b>Marca:</b> SPECTRUM						
<b>Fabricante:</b> SPECTRUM						
<b>Modelo / Versão:</b> SPECTRUM						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Tubo Cônico, Tipo Falcon, estéril, em polipropileno, transparente, com tampa rosqueável, resistente à autoclavagem a 121°C, por até 10 minutos, graduado com superfície para marcação de amostra, fundo cônico com capacidade para 15 ml (17 x 119mm), com etiqueta de identificação.						
<b>Total do Fornecedor:</b>					<b>R\$ 38.152,0500</b>	
<b>Valor Global da Ata:</b>					<b>R\$ 233.229,2200</b>	
(*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.						

 [Imprimir o Relatório](#)

[Voltar](#)